
Se
pte

mbe
r 2

0, 
20

24
, 1

:39
 amЛАПТОПИ и ТАБЛЕТИ > Аксесоари за ЛАПТОПИ

ACER PREDATOR HYBRID BACKPACK 17'' 

Модел : GP.BAG11.02Q
ACER PREDATOR HYBRID BACKPACK 17''
Предназначен за: Лаптопи
  За продукти с размери: 17&quot; (43.18 cm)
  Цвят: Black
  Материал: Polyester
  Други: Ergonomic design and water repellent exterior,
Comfortable Padded Straps &amp; Breathable Back;
Dimnesions: 31 x 17 x 51 cm

Цена : 99.74 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 01 март, 2024
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